
Brit Care Cat Grain Free Sterilised Anti-stress 7kg

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro kočky, fretky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

30.1.2025 06:22
1/1

Kód produktu 445621 
Hmotnost 7,2000 

Kompletní krmivo pro dospělé kočky od 12 měsíců.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz

Popis
Domácí kočky jsou často vystaveny různým stresovým
situacím, které mohou být způsobeny jakoukoliv
změnou v jejich teritoriu, jako je např. nový člen
domácnosti, přemístění nábytku, stěhování, výlety na
chalupu atd. Všechny tyto události mají negativní dopad
na nervovou a oběhovou soustavu kočky. SRDEČNÍK je
známý pro svou schopnost přirozené a účinné ochrany
před stresem. Stabilizuje sr deční funkci, snižuje vysoký
krevní tlak, což kočkám pomáhá zvládat stres spojený s
životem ve vnitřních prostorách. PROBIOTIKA A
PREBIOTIKA pomáhají udržovat normální zdravá střeva a
imunitní systém. ČERSTVé KUŘE a vysoce kvalitní
masová moučka dává krmivu chuť a vůni, která
přitahuje i ty nejvybíravější kočky. NTIHAIRBALL
KOMPLEX. Dýně bohatá na vlákninu, sušená jablka a
slupky a semena psyllia přispívají k hladkému průchodu
chlupových chomáčků. Složení: čerstvé kuřecí maso (26
%), žlutý hrách (25 %), dehydratované kuře (20 %),
sušená jablka (8 %), dýně (6 %), drůbeží tuk (chráněno
tokoferoly, 4 %), lososový olej (2 %), semena a ky
psyllia (2 %), hydrolyzovaná kuřecí játra (2 %),
pivovarské kvasnice (2%), lněné semínko (2 %), sušený
srdečník (0,5%), sušený heřmánek (0,5%), minerály,
sušený rakytník (0,3 %), sušené brusinky (0,2 %), aj. -lj-

Parametry
Sazba DPH 12,00 


